
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 www.praha10.cz  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí a územního rozvoje, obdržel dne 
9. 7. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Vážení, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění Vás, tímto žádám o poskytnutí následujících informací: 
 

1) Jaká byla celková finální cena za provedení rekonstrukce chodníku v parku mezi ulicemi Novorossijská 14 a 
16, která proběhla přibližně v prosinci 2020? Žádám o doložení konkrétní fakturou/fakturami. 
 

2) Jaká byla původní cenová nabídka zhotovitele na výše zmíněnou rekonstrukci chodníku? Doložte prosím 
konkrétním dokumentem, který zaslal dodavatel před zahájením rekonstrukce. 
 

3) Kolik dodavatelů MČ oslovila, než vybrala vítěznou cenovou nabídku na tuto akci? Žádám o zaslání všech 
obdržených cenových nabídek. 
 

4) Jak dlouhá je dodavatelem poskytnutá záruka na tuto rekonstrukci? 

 

5) Byl subjekt, který výše uvedený chodník rekonstruoval, od té doby poptáván na cenové nabídky realizace 

jakýchkoliv jiných prací? Pokud ano, na jaké konkrétně? 

 

6) Byl subjekt, který výše uvedený chodník rekonstruoval, od té doby vybrán na realizace jakýchkoliv jiných prací? 
Pokud ano, na jaké konkrétně?...“ 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky do Vámi 
uvedené emailové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 5. 
 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor životního prostředí a 

územního rozvoje 

  Vážený pan 

 

e-mail

 

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:  P10-292973/2021 

Vyřizuje linka:  Pecánek / 565 

V Praze dne:  21. 7. 2021     

    



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 www.praha10.cz  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

„1) Jaká byla celková finální cena za provedení rekonstrukce chodníku v parku mezi ulicemi Novorossijská 14 
a 16, která proběhla přibližně v prosinci 2020? Žádám o doložení konkrétní fakturou/fakturami.“ 

 

Finální cena za provedenou opravu chodníku mezi ulicemi Novorossijská a Bělocerkevská byla ve výši 226 838,70 

Kč. Tuto cenu dokládáme přiloženou fakturací v příloze č. 1. Zároveň s touto opravou bylo navíc řešeno 
zabetonování nefunkční separační šachty, která navazovala na předmětný chodník. S touto úpravou nebylo 
původně počítáno. Tyto náklady dokládáme fakturací v příloze č. 2. 
 

„2) Jaká byla původní cenová nabídka zhotovitele na výše zmíněnou rekonstrukci chodníku? Doložte prosím 
konkrétním dokumentem, který zaslal dodavatel před zahájením rekonstrukce.“ 

 

Vybraná cenová nabídka zhotovitele na předmětnou opravu chodníku byla ve výši 258 782,70 Kč. Cenovou 
nabídku dokládáme v příloze č. 3.  

 

„3) Kolik dodavatelů MČ oslovila, než vybrala vítěznou cenovou nabídku na tuto akci? Žádám o zaslání všech 
obdržených cenových nabídek.“ 

 

Městská část Praha 10 oslovila tři dodavatele s žádostí na zpracování cenové nabídky na opravu částí 
předmětného chodníku. Od dvou oslovených dodavatelů obdržela cenové nabídky. V případě společnosti 
Andiro realizace s.r.o. byla doručena variantní nabídka, a to dle požadavku na opravu části chodníku viz příloha 
č. 4. Druhou variantou pak byla oprava v celé délce chodníku viz příloha č. 3. Nabídku druhého uchazeče 
zasíláme v příloze č. 5. Po posouzení nabídek byla zvolena oprava v celé délce chodníku. 
 

„4) Jak dlouhá je dodavatelem poskytnutá záruka na tuto rekonstrukci?“ 

 

Na tyto práce je standardně poskytována 2 letá záruka. S ohledem na změnu technologie opravy byla ze strany 
dodavatele deklarována záruka v době 3 let. 
 

„5) Byl subjekt, který výše uvedený chodník rekonstruoval, od té doby poptáván na cenové nabídky realizace 
jakýchkoliv jiných prací? Pokud ano, na jaké konkrétně?“ 

 

Předmětný subjekt nebyl již poptáván na provedení jakýchkoliv jiných prací. 
 

„6) Byl subjekt, který výše uvedený chodník rekonstruoval, od té doby vybrán na realizace jakýchkoliv jiných 
prací? Pokud ano, na jaké konkrétně?“ 

 

Předmětný subjekt nebyl vybrán na realizaci jakýchkoliv jiných prací.  
 

 

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů), které se nalézají v příloze č. 3 a 4 tohoto přípisu.  

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  

 

 

 

 



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 384 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 www.praha10.cz  

IČ: 00063941 Středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 e-mail: posta@praha10.cz 

 

S pozdravem  

 

 

 

Bc. Martin Pecánek                                                                                                   

vedoucí odboru životního prostředí  
a územního rozvoje                             

 

 

 

 

Přílohy: 
č. 1 Faktura č. 20210002 

č. 2 Faktura č. 20210003 

č. 3 Cenová nabídka Andiro realizace s.r.o. ze dne 10. 11. 2020, varianta B 

č. 4 Cenová nabídka Andiro realizace s.r.o. ze dne 10. 11. 2020, varianta A 

č. 5 Cenová nabídka MĚŠŤÁK - SEVER s.r.o. ze dne 27. 10. 2020 

 

 

 

 

 


